
IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/05/2024 11:41

Lugar/Place:  I.E.S. Vicente Verdú  -  Elche Hora Impresión acta: 12/05/2024 11:41

Fecha/Date: 12-may.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 0:02:07,311

2º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 0:02:07,428

3º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 12 0:02:07,626

4º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 0:02:09,446

5º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 0:02:09,771

6º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 9 0:02:10,721

7º 91 VERCHILI APARICI, SARA Club Patí Castalia Valenciana 8 0:02:15,316

8º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 7 0:02:19,586

9º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 0:02:20,335

10º 48 SAUCO MICOL, ZOE Roller Queen Murciana 5 0:02:21,022

11º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 4 0:02:22,889

12º 50 DOLERA GONZALEZ, MARTA Roller Queen Murciana 3 0:02:41,387

13º 94 CUESTA GARCIA, MONICA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1,5

13º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike Valenciana 1,5



IV JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/05/2024 13:26

Lugar/Place:  I.E.S. Vicente Verdú  -  Elche Hora Impresión acta: 12/05/2024 13:26

Fecha/Date: 12-may.-24

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 14 39

2º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 24

3º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 3

4º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 3

5º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10

6º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9

7º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 8

8º 91 VERCHILI APARICI, SARA Club Patí Castalia Valenciana 7 DNF

9º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 6 DNF

10º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 5 DNF

11º 48 SAUCO MICOL, ZOE Roller Queen Murciana 4 DNF

12º 50 DOLERA GONZALEZ, MARTA Roller Queen Murciana 3 DNF

13º 94 CUESTA GARCIA, MONICA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1,5

13º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike Valenciana 1,5



IV Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

12-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

 I.E.S. Vicente 

Verdú  -  

Elche

 I.E.S. Vicente 

Verdú  -  

Elche

TODAS 12-may 12-may

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 15 PANADES BARRERA, NEREA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 14 13 27

2º 24 ACHIGAR, JORGELINA ANABEL Tombatossals Club Patí Valenciana 12 14 26

3º 99 PAULANO BALLESTER, MAR Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 13 12 25

4º 97 MUÑOZ DIAZ, NAIARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 11 22

5º 6 VILLARREAL SANCHEZ, MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 10 20

6º 95 ROSIQUE SANCHEZ, LUCIA Club Patinaje Helike Valenciana 9 8 17

7º 4 RUIZ TORRENT, ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 6 9 15

8º 91 VERCHILI APARICI, SARA Club Patí Castalia Valenciana 8 7 15

9º 10 MALPICA GUERRERO, HELEN Club Patinaje Helike Valenciana 7 5 12

10º 3 BALFAGÓN SULLER, MARA Club Patí Castalia Valenciana 4 6 10

11º 48 SAUCO MICOL, ZOE Roller Queen Murciana 5 4 9

12º 50 DOLERA GONZALEZ, MARTA Roller Queen Murciana 3 3 6

13º 11 GUIRAO MARTINEZ, CARME Club Patinaje Helike Valenciana 1,5 1,5 3

14º 94 CUESTA GARCIA, MONICA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 1,5 1,5 3


